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24 Weihnachtslieder 442,- X
7 Duetti Romani Del Secolo 17 371,- X
Aade Bin | Loschtig Gsee 191,- X
Advents + Weihnachtslieder 324,-
Alle Voegel Sind Schon Da 299,-
Alle Welt Springe 191,-
Altblockfloetenduos Fuer Anfaen 289,-
Altfranzoesisches Duobuechlein 162,-
Auf Der Mauer Auf Der Lauer 203,-
Aus Den Notenbuechern Des Thoma 140,- X
Classic Hits 309,-
Duettbuechlein - Schoene Duette Alter M 162,-
Duette Alter Englischer Meister 293,-
Duette Altfranzoesische Meister 264,-
Duette Aus Der Franzoesischen Barockmusik 500,-
Duette Aus Der Renaissance Musik 457 -
Duette Franzoesischer Meister 264,-
Duettspielbuch < 221,-
Erste Duette 191,-
Franzoesische Barockduette 368,-
Franzoesische Duette Des Fruehen 18 Jahrhunderts & & 418,-
French Baroque Music - 3 Duets 386,-
Handel & Co - Bekannte Melodien 206,-
Huescht + Hott O 162,-
La Cucaracha + Andere Lieder Und Taenze Aus Suetlkane @ 354,-
La Musique Champetre 250,-
Leichte Volkstaenze 162,-
Lieder Aus Der Gartenlaube 236,-
Macht Hoch Die Tuer 128,33
Musik Aus Sechs Jahrhunderten 339,-

O Du Lieber Augustin 206,-
Spielt Auf Zur Weihnacht 177,-
Taenze Aus Europa 162,-
Terpsichore - Taenze Der Barockzeit 280,-
The Duett Collection 1 354,-
Villancicos De Diversos Autores 324,-
VVom Mittelalter Bis Zur Gegenwa 411,-
Weihnachtsduette 171,-
Wir Spielen Duette A/1 280,-
Wir Spielen Duette A/2 280,-
Wir Spielen Duette A/3 280,-
Wir Spielen Duette A/4 280,-
Suite Aeschbacher Walther 265,X
10 Duette Im Alten Stil 1 Andreae H 324,- X
Ende (1 Spieler) Andriessen L 200,-
Duette Bach Johann Sebastian 264,-
Duette Fuer Altblockfloeten Bach Johann Sebastian 457,-
Konzert G-Moll Bwv 1043/1062 Bach Johann Sebastian 233,-
Deuxieme Suite De Pieces (Suite 2 Barre M De La 271,-
Premiere Suite De Pieces (Suite 1) Barre M De La 271,-
Septieme Suite Barre M De La 88,-
Complete Duos 1 - Suites 1- Barre Michel De La 354,-X
Sonate 5 + 6 Baton Charles 382,-
Trebles Delight Bergmann 175,-

6 Sonaten Heft 1 Blavet Michel 368,-

6 Sonaten Heft 2 Blavet Michel 411,-

6 Sonaten Op 1 Blavet Michel 413,-
Recueil De Pieces 1 Blavet Michel 472,-
Recueil De Pieces 2 Blavet Michel 472,-
Bekannte Duette 1 Bodenmann Hans 150,-
Bekannte Duette 2 Bodenmann Hans 150,-
Bekannte Duette 3 Bodenmann Hans 150,-
Bekannte Duette 4 Bodenmann Hans 150,-
4 Konzerte Boismortier Joseph Bodin De 321,-
6 Concerto Op 38 (Nr 1-3) Boismortier Joseph Bodin De 354,-
6 Concerto Op 38 (Nr 4-6) Boismortier Joseph Bodin De 354,-
6 Sonaten Op 8 Boismortier Joseph Bodin De 351,-
6 Suiten 1 (1-3) Op 17 Boismortier Joseph Bodin De 295,-
6 Suiten 2 (4-6) Op 17 Boismortier Joseph Bodin De 295,-
Leichte Duette Op 17/1 Boismortier Joseph Bodin De 323,-
Leichte Duette Op 17/2 Boismortier Joseph Bodin De 323,-
Leichte Duos Op 11 Nr 1-6 Boismortier Joseph Bodin De 292,-
Suite + Pastorale Boismortier Joseph Bodin De 144,-
Suiten Op 11 Boismortier Joseph Bodin De 382,-
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Vergnuegliches Duettbuechlein Boismortier Joseph Bodin De 162,-
3 Dialoge Bornmann Johannes 177,-
3 Imitationen Bornmann Johannes 177,-
Ausgewaehlte Duette 3 Bornmann Johannes 265,-
Ausgewaehlte Duette 4 Bornmann Johannes 265,-
Neues Spielbuch Fuer 2 Altblockfloeten Bornmanradoles 324,-
6 Suiten Op 2 Braun Jean Daniel 368,-
Alto For Two - Altfloeten Duett Burakoff S 256,- X
Duets For Alto Recorder Burakoff S 188,- X
Sonate C-Moll Buterne C 147,-
Suite Campagne C 324,- X
6 Sonaten Op 2 Corrette M 303,- X
6 Sonaten Courteville R 352,-
Sonate G-Moll Courteville R 97,- X
6 Sonaten Croft William 413,-

6 Sonaten Op 3 Croft William 529,-
Danzas Del Barroco Degen na vyzadani X
Bicinien Dekker D < 146,- X
Nuovo Ricercare 4 Dolci A 280,-

6 Sonaten 1 Op 4 (Nr 1-3) Dupuits J B 398, -

6 Sonaten 2 Op 4 (Nr 4-6) Dupuits J B & o 398,-
Leise Rieselt Der Schnee Ebel Eduard na vyzadankX
Duettbuch Emden Ulrika 265,-

Jede Menge Weihnachtslieder

Italienische Duette Um 1730

Promenaden Konzert 2
6 Sonaten Op 9

6 Sonaten Op 9

4 Sonaten Aus Op 2

6 Sonaten Op 2
Leichte Duette

Sonate C-Dur

Sonate D-Moll

Lieder Zur Weihnachtszeit
Die Zauberwoche - 7 Duette

Grand Duo
12 Bicinien

Europaeische Volkslieder

Tanzstuecke 1
Tanzstuecke 2

Heitere Duette In Vier Suiten
Trompeterstueckle Fuer 2 Altblockfloeten
Schabbes Schabbes - Jiddische L

2 Sonaten
2 Sonaten
7 Duette

Duett F-Dur
Duettbuch 1

Leichte Duette Alter Meister
Aus Der Bluetezeit Des Baroc
Unsere Weihnachtslieder

Ode 2
Erstes Zusammenspiel

Blockfloete 5 - Duette + Tri

Deuxieme Suite De Pie
Duett Et Rondeau
Duo + Rondeau

Premiere Suite De Pieces

Premiere Suite Op 4

Suite De Pieces Pour La Marechalle
Troisieme Suite De Pieces A Deux Dessus Op 8
Deuxieme Suite De Pieces

2 Leichte Suiten

6 Galante Duette Op 5
Suite

Fixe ldee

3 Duos

Duo Op 9

Duette

Duette

Op Fluiters Voeten

9 Duette Zur Uebung
Amaranten

Arien + Tanzsaetze Aus Opern+ Orato@

asser U

Genzmer Harald
Genzmer Harald
Genzmer Harald

Gletle JM
Gletle J M

Goden P

Gorton W

Gorton W

Handel Georg Friedrich
Handel G€aiedrich

Handel Georg Friedrich

Hechler lise

Hillemann Emden

Hillemann Willi

Hilsdorf

Hirose Ryohei

Hoeffer Von Winterfeld Linde

Hoffmann W
Hotteterre J M

Hotteterre J M

Hotteterre J M

Hotteterre J M

Hotteterre J M
Hotteterre J M

Hoted M

Hotteterre R Le

Chedeville E P

Chedeville E P

Chedeville E P

Jacob T

Kargl Anton

Kargl Anton

Kern A

Kernbach V

Keuning Hans Peter

Kropholler C

Lavigne P De

-DurOp 6

Vybér z katalogu — Altova zobcova flétna - 2 flétny
2/4

Ertl Barbara & 339,-
Ewerhart R 88,-
179,-

352,-X

146,- X
146,- X

262,-
175,X
383, -
206,-
264,-
191,
323-
174,
200,- X
413.-
146,- X
146,- X
244,-
265,-
162,-
265,-
280,- X
236,-
295,-
123
247 -
472, -
348,-
179,- X
88,-
150,-
126,-
162,-
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Tanzbuechlein F D Herzogin V
Tanzstueck

Folklore Aus Argentinien

Folklore Aus Bolivien

Folklore Aus Brasilien

Folklore Aus Chile

Folklore Aus Peru

6 Duette Heft 1 B-Dur/F-Dur/A-Moll
6 Duette Heft 2 G-Dur/F-Dur/D-Moll
6 Sonaten

Sonate 6

6 Sonaten Op 4 Vol 1 Nr 1-3

6 Sonaten Op 4 Bd 2 (4-6)

2 Sonaten F-Dur + D-Moll

6 Suiten D'airs

4 Sonaten Aus Op 1

4 Sonaten Op 1 Nr121112
Sonate A-Moll Op 1/12

Sonate B-Dur Op 1/11

Duetti Senza Basso - 12 Duette

6 Concerts 1 (Sonaten 1-3)

6 Concerts 2 (Sonaten 4-6)

3 Suiten

6 Sonaten

Duette

Sonate B-Dur Kv 292

6 Duette Op 3

6 Sonaten Op 5

Babioles (Sechs Suiten) Op 10
Babioles Op 10 Heft 1 - 6 Leichte Duette
Babioles Op 10 Heft 2 - 6 Leichte Duette
Intro

Per Due

Geistliche Zwiegesaenge

6 Duette Op 1 Heft 1 D-Moll/F-Dur/C-Dur
6 Duette Op 1 Heft 2 G-Moll/C-Dur/E-Moll

Sonate F-Dur Op 1/2
Sonate G-Moll Op 1/4

2 Pastoral Fugues

2 Suiten Op 1/2 + Op 1/3

6 Suiten 1 (Nr 1-3) Op 1
Suite 7 + 8 (Aus Op 2)

6 Suiten 2 (Nr 4-6) Op 2/7 2/8 + 3/11
Variationen

6 Duette Op 2

6 Duette Op 2 Bd 1 (Nr 1-3)
6 Duette Op 2 Bd 2 (Nr 4-6)
6 Duette Op 2 Bd 2 (Nr 4-6)
Zu Zweit Durch Das Jahr
Folklore International 1
Folklore International 2

Duetto Notturno
Lied + Tanz

Danse Hollandaise
Reihe Kleiner Duette
Zu Zweien Durch Den Tonkreli

Konversation

Sonatine

6 Duette

6 Duette

6 Duette 1 (Sonaten)

6 Duette 2 (Sonaten)

6 Duos

6 Sonaten 1 Op 2 (Nr 1-2)
6 Sonaten 2 Op 2 (Nr 3-4)
6 Sonaten 3 Op 2 (Nr 5-6)
6 Sonaten Im Kanon 1 Op 5
6 Sonaten Im Kanon 2 Op 5
6 Sonaten Im Kanon Op 5
6 Sonaten Im Kanon Op 5
6 Sonaten Op 2 Bd 1

6 Sonaten Op 2 Bd 2

Mini Quatsch - 11 Leichte St @ i
Il Toro

Lavigne P De
Leistner Mayer R
Lewitus
Lewitus
Lewitus
Lewitus
Lewitus

Loeillet J B

Loeillet J B
Loeillet J B
Loeillet J B
Loeillet J J (De Gant)
Loeillet Jacques De Gant
Marcello Benedetto
Marchand J A
Matthesson J
Matthesson J
Matthesson J

&
Matthesson J @
Molter Johann Melchior

Monteclair M P &
Monteclair M P

Monteclair M P De

Mouret J J &
Mozart Wolfg deus
Mozart Wolfgang Atradeus

Paisible J

Paisible J

Pearson W

Philidor F D

Philidor F D

Philidor F D

Philidor PéeDanican
Poser Hans
Quantz Johann Joachim
Quantz Johann Joachim
Quantz Johann Joachim
Quantz Johann Joachim
Rennicke
Roelcke Christa
Roelcke Christa
Rosenheck Allan

Ruehling Isa
Ruge Filippo
Runge
Saux G
Staeps Hans Ulrich
Staeps Hans Ulrich
Stockmeier W
Suthoff Gross Rudolf
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
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135,-
156,-X
236,-
236,-
236,-
236,-
236,-
323,-
323,-
472,-
749,- X
392,-X
392X
191,-
354,-
265,-
280,-
116,- X
146,- X
236,-
354,-
354,-
448, -
500,-
280,-
250,-
321,-
303,- X
413, -
323,-
323,-
224,-
215,-
265,-
293,-
293,- X
116,- X
146,- X
116,- X
280,-
413, -
236,-
413,-
88,-
354X
354,-
250,-
354,-
177,-
293,-
293,-
50,2
250,- X
383,- X
234,-
210,- X
293,-
333,-
200,-
265,-X
286,-
413,-
200,-
200,-
377,X
352,-
352,-
352,-
250,-
250,-
292,-
354,-
295,-
295,-
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6 Sonaten Op 2 Heft 1

6 Sonaten Op 2 Heft 2
Duett

Gulliver Suite

Sonate B-Dur

Sonate G-Moll

Sonate G-Moll Op 2/4
The Berlin Duos

Trietto Secondo

4 Duette

6 Leichte Sonaten Op 7

6 Sonaten

6 Sonaten Op 6

Easy Duets - Leichte Duette
Songs + Dances From South Ameri
Tannengefluester

Lieder Zur Weihnachtszeit
Lieder Zur Winterzeit
Spass Zu Zweit 1

Spass Zu Zweit 2
Afternoon Music 1 (2001)
3 Sonaten
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Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Telemann Georg Philipp
Valentine Robert
Valentine Robert
Valentine Robert
Valentine Robert
Viugt J

Viugt J
Voss Richard + Traiger L
Warttmann T
Warttmann T
Wehlte A
Wehite A
Williams Adrian
Young P

3

&o
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236,-
265,-
264,-
147,-
76,X
106,X
144,X
354,-
531,-
323,-
354,-
339,-
354,-
210,-
210,-
289,-
280,-
280,-
398,-
398,- X
212,- X
140,-



